[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2019 года                                                                                                        № 022-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад, внесенный в сохранение культурных ценностей коренных малочисленных народов Таймыра, а также за участие в мероприятиях, посвященных празднованию Дня оленевода,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Фалькову Марию Ивановну, специалиста 1 категории Территориального отдела поселка Кресты администрации сельского поселения Хатанга;
- Спиридонова Геннадия Николаевича, жителя поселка Кресты сельского поселения Хатанга;

- Дашдомирову Ильнару Имрамовну, уборщицу служебных помещений Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Крестовская начальная школа-детский сад»;
- Чарду Марию Егоровну, сторожа Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Крестовская начальная школа-детский сад»;
- Фалькову Наталью Игнатьевну, начальника Отделения почтовой связи поселка Кресты сельского поселения Хатанга.
Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                                                    А. И. Бетту